27-a sl dkgess

Die vero 31-a Maji, quae est Dominica Pentecostes, fideles paro-
chiarum Quinque-Ecclesiensium hora 8-a mane in Ecclesia Mea Cathedrali
confirmabo.

n

I‘;‘;‘;fl 4 Ultima dies 24. Februarii a. c. Stephano Horvath em. vicearchidia-

vath. cono et parocho olim Podgajciensi Quinque-Ecclesiis illuxit, ubi — paucis
ante rude donatus, gravique corporis infirmitate fractus — sacramentis mo-
ribundorum susceptis pie in Domino decessit. Vixit annos 68, e quibus 45
ministerio altaris sacravit. Parochum egit prius in VeliSkovci, dein in Radi-
kovci, ultimo vero in Podgajci, ubi anno 1894. vicearchidiaconus districtus
Dolnji-Miholjac-ensis nominatus est, quod munus magna cum alacritate per
tria lustra gessit.
Animam defuncti confratris piis precibus, consuetisque trium sacro-
rum suffragiis iuxta statuta Synodi dioec. ven. clero enixe commendo.

Requiescat in pace !

1037
1914
Obitus Tristis notitia ex instituto Filippino Meran-ensi percepta floridum
JosePht F82Y5 venem Josephum Fiizy neosacerdotem, mense lunii anni elapsi sacri pres-
byteratus ordine initiatum, praematura morte die 26. Februarii a. c. dioe-
cesi nostrae praereptum nuntiavit. Prima et simul ultima statio eius, tam-
quam cooperatoris erat in Raczpefre, unde propter graviorem pulmonum
laesionem salutis recuperandae gratia in suprafatum misimus institutum.
Nuper adhuc infirmitatem cedere, viresque roborari gaudenter signando in-
scrutabili Dei dispositione sacramentis munitus ad meliorem vitam repente
evocatus, et pro sepultura domum reductus est.
luveni optimo, confratri zeloso velint quaeso suffragiis, sacrisque
missae sacrificiis statuto synodi dioec. conformiter omnes succurrere.
Lux perpetua luceat ei!

1038
1914

Ordinatio. Ludovicus Berta subdiaconus, qui ultimo semestri studiis theologicis
Oeniponte operam navavit, per impositionem manuum Celsissimi Domini
Francisci Egger Principis-Episcopi Brixinensis 20. lan. a. ¢. ad ordinem
s. diaconatus Oeniponte, 15. Februarii vero ad ordinem s. presbyteratus in
Brixen promotus est,
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1914
Georgius Gdbor succentor Ecclesiae Cathedralis, Josephus Fehérvdry

‘et Georgius Gasparics cooperatores bono cum successu examen prof. pro
scholis mediis subierunt, pro iisdemque approbati sunt.

Guilelmus Mindszenti subsidiarius Karasz-ensis constitutus est vica-
rius in spiritualibus Georgii Hoffer parochi Bikal-ensis.

Cooperatores translati sunt :

Stephanus Cséplé e Raczpetre ad Piispoknadasd, Stephanus Csizma-
dia e Baranyaban ad Dolnji-Miholjac, Adamus fung e Pispoknadasd ad
Himeshaza, Joannes Martinkovics e Himeshdza ad Valpo, Ferdinandus Thdn
e Dolnji-Miholjac ad Baranyaban.